

**BRISTOT**

A SUA MARCA POPULAR

BRISTOT - SANTA FÉ

CNPJ: 38.488.095/0008-83 I.E.: 0290720648
 AVENIDA DOUTOR MARIO LOPES, 768 -
 NOSSA SENHORA DE FATIMA - Caxias do Sul
 - RS - CEP 95043240
 Fone: (54) 22220144

Movimento de Transferência 1.286**Estabelecimento Saída****Estabelecimento Entrada**

100 - CD Bristot

8 - Bristot Santa Fé

Código	Qtde.	Uni	Descrição	Custo Unitário	Custo Total Item
27779	10	KG	REJUNTE BRANCO 1KG	3,50	35,00
2137	4	UN	TINTA ESMALTE 3,6 L BRANCO BRISTOT	79,90	319,60
63462	1	UN	JANELA ALUMINIO S/VENEZIANA 100X100 BRISTOT	231,28	231,28
7692	1	UN	CARRINHO MAO REFORCADO BRISTOT	247,00	247,00
27996	50	MT	MANGUEIRA PRETA LISA 3/4 BRISTOT	1,45	72,50
3086	20	UN	CIMENTO COLA AC2 BRISTOT	12,38	247,60
2364	20	UN	CIMENTO COLA AC1 BRISTOT	7,49	149,80
29639	20	UN	ARGAMASSA MEDIA 20KG BRISTOT	8,05	161,00
2803	20	SC	AREIA GROSSA 20KG BRISTOT	5,20	104,00
15534	4	UN	FERRO CONSTRUÇÃO 4,2 MM	10,69	42,76
38153	10	UN	TELHA 2,44 X1,10 X5MM IMBRALIT	38,20	382,00
63374	4	BA	CANO ESCOTO 100MM BARRA - (BRISTOT)	41,90	167,60
15754	3	MT	CANO ESGOTO 150MM METRO BRISTOT	23,67	71,01
28021	12	BA	MEIA CANA PVC 6M BRANCO BRISTOT	24,00	288,00
4197	15	SC	BRITA N1 20KG BRISTOT	5,20	78,00
62790	40	SC	CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG	33,00	1.320,00
34671	1	UN	PORTA SANFONADA PVC BRISTOT 70CM	92,90	92,90
12805	4	UN	TINTA ACRILICA S/BRILHO BRANCA 3,6 L BRISTOT	56,90	227,60
25160	4	UN	MASSA CORRIDA BRISTOT 3,6LT	18,90	75,60
6527	10	UN	LUVA SOLDAVEL DE 50MM AKATO	2,31	23,10
24558	2	UN	BOTINA ELASTICO S/BICO N40	31,26	62,52
26755	2	UN	BOTINA ELASTICO S/BICO N42	35,93	71,86
24303	2	UN	BOTINA ELASTICO S/BICO N45	31,26	62,52
42640	10	UN	JUNCAO 45 SIMPLES SN P/ESGOTO DN40 AKATO	1,75	17,50
42646	5	UN	TEE 90 SN P/ESGOTO DN100 AKATO	6,90	34,50
3368	25	UN	TEE90 ESGOTO SN DN 50MM AKATO	3,37	84,25
3426	5	UN	CAP ESGOTO SN DN 150MM AKATO	18,49	92,45
43014	5	UN	TEE 90 SN P/ESGOTO DN75 AKATO	6,36	31,80
35845	5	UN	BOTA DE BORRACHA PRETA	44,30	221,50
40/41/43/39					
2000	1	M2	PISO BRIS BEGE 50 X 50 (10) 2,51MT	13,70	13,70
Volumes: 0 amostra					
16225	1	M2	PISO BRIS GRIGIO 53X53 (10) 2,81MT	13,70	13,70

Volumes: 0 amostra

4558	30	UN	DISCO ABL TOOLS 115 X 1,0 X 22,2MM	0,94	28,20
22073	6	UN	ARAME RECOZIDO 18 BRISTOT	17,73	106,40
38888	6	UN	ARAME RECOZIDO 12 BRISTOT	16,89	101,33
38413	6	UN	ARAME RECOZIDO 14 BRISTOT	19,61	117,66
12870	6	UN	ARAME RECOZIDO 16 BRISTOT	17,73	106,40
12774	12	UN	DESENGRIPANTE 300ML LUB FAST	5,04	60,48
43202	12	UN	SELANTE DE POLIURETANO PU40 400GR MP BRA	8,60	103,20

pode ser qualquer cor

63168	10	UN	SIFAO SANFONADO MULTIUSO 1,4MT AKATO	4,67	46,70
42478	10	UN	SIFAO SANFONADO MULTIUSO 72CM BRANCO AKATO	4,76	47,60
35366	2	UN	MASSA CORRIDA 25 KG BRISTOT	43,60	87,20
24841	27	M2	FORRO PVC BRANCO 0.10X6M BRISTOT	12,90	348,30

Volumes: 45

27778	10	KG	REJUNTE CINZA CLARO 1KG	3,50	35,00
-------	----	----	-------------------------	------	-------

Custo Total Transferência: 6.231,12

Impresso em: 12/03/2025 18:29:10

Emitido por ADDERI Soluções Inteligentes - www.adderi.com.br